

~~54€₉₀~~ **-9%**

49€₉₀

Peinture couleur, les 2,5 L

+ Texture crémeuse

+ Lessivable

TOLLENS FABRIQUÉ EN FRANCE **2,5L=** 30 m²

couleurs murs & boiseries
Texture crémeuse | Satinée

Peinture⁽¹⁾ couleur TOLLENS
21,96 € 19,96 € le L. Murs et boiseries. Finition satin. Coloris bleu paon.
Réf. 3463975213436. Existe en 50 teintes et en formats 0,75 L et 2,5 L⁽²⁾.

~~54€₉₀~~ **-9%**

49€₉₀

Peinture couleur, les 2 L

+ Ultra lessivable

TOLLENS FABRIQUÉ EN FRANCE **2L=** 25 m²

Cuisine & salle de bains
+ Ultra lessivable
+ Résiste à l'humidité et aux tâches
+ Résistant aux produits de nettoyage
Mat | Plafonds | Boiseries | Boîtes

Peinture⁽¹⁾ couleur Cuisine et salle de bains
27,45 € 24,95 € le L. Murs et plafond int. Aspect satin. Coloris vert tendre.
Réf. 3463975371723. Existe en 12 teintes et formats 0,75 L et 2,5 L⁽²⁾.

~~145€~~ **-16€**

129€

Peinture blanche mate, les 10 L

50% REMBOURSÉ⁽⁴⁾ sur le 2^{ème} pot

Qualité professionnelle +

Facile à appliquer +

TOLLENS FABRIQUÉ EN FRANCE

PRO+ BLANC MURS ET PLAFONDS
Part pour un opacifiant et garnissant
Additif silicone : matière adhésive
Excellente glisse et répartition de la peinture

Peinture blanche⁽¹⁾ TOLLENS Pro+
Murs et plafonds int. Haut pouvoir couvrant et garnissant.
Aspect mat **145€** **129€** les 10 L (soit ~~14,50€~~ 12,90 € le L). Réf. 3463975247851.
Aspect velours **155€** **139€** les 10 L (soit ~~15,50€~~ 13,90 € le L). Réf. 3463975247875.
Aspect satin **179€** **159€** les 10 L (soit ~~17,90€~~ 15,90 € le L). Réf. 3463975247899.

Quantité limitée

39€₉₀

Peinture blanche, les 10 L

Peinture

ÉDITION LIMITÉE

BLANC 21^{EN}

MAT MURS PLAFONDS

• 2 EN 1 SOUS-COUCHE INTÉGRÉE
• MASQUE LES DÉFAUTS DE SURFACE
• SÈCHE RAPIDE

10L ±120m²

TOLLENS

+ 2 en 1 : sous-couche intégrée

TOLLENS **10L=** 120 m²

Peinture⁽¹⁾ TOLLENS blanche 2 en 1
3,99 € le L. Murs et plafonds int. Finition mate. Réf. 3463975384426.
Quantité limitée 5016 pots⁽³⁾.

~~49€₉₀~~ **-12%**

43€₉₀

Peinture couleur, les 2,5 L

50% REMBOURSÉ⁽⁵⁾ sur le 2^{ème} pot

Protection antitache +

Résiste aux rayures et frottements +

Dulux VALENTINE

COLOR RESIST LESSIVABLE & RÉSISTANT

Vert Paon

Peinture⁽¹⁾ couleur Color Resist
19,96 € 17,56 € le L. Murs, plafonds et boiseries int. Nettoyage facile, sans trace. Lessivable. Finition satin. Coloris Vert Paon.
Réf. 3031520231732. Existe en 40 teintes et en formats 0,75 L et 2,5 L⁽²⁾.

⁽¹⁾Dangereux, respecter les précautions d'emploi. ⁽²⁾Voir prix en magasin et sur castorama.fr ⁽³⁾Pour l'ensemble des magasins participant à l'opération. ⁽⁴⁾Offre de remboursement différé valable du 24/04 au 27/05/24 sur la gamme TolleNS pro+ en formats 10 L et 15 L uniquement. Panachage possible, le remboursement s'effectue sur le pot le moins cher. Voir conditions en magasin. ⁽⁵⁾Offre de remboursement différé valable du 20/03 au 21/05/24 sur une large gamme de produits et de formats. Panachage possible, le remboursement s'effectue sur le pot le moins cher. Voir conditions en magasin.